Nos autem avidi fideliter agare omnia illa, que ad 
laudem et gloriosum statum dicti regni céderent, dubitantes, 
ne dicta civitas propter tanta discrimina ad extraneas deve-
niret manus, consideratis callamitatibus dicte insule, ob 

1 dum kitörölve. 
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reverentiam et fidelitatem, quam nostri predecessores et nos 
habuimus et habemus semper ad sacram regiam maiesta-
tem Ungarie, ne dicta civitas supremam caderet in ruinam, 
moti respectu ipsi regie maiestatis et eorum multis suppli-
cationibus, sua vota et ellectionem in nobis de dominio 
ipsius comitatus factam benigne admissimus et acceptavi-
mus sub gubernatione et protectione nostra, promittentes 
exnunc futuris temporibus dictan} civitatem conservare et 
manutenere in suis iuribus, consuetudinibus, statutis, ordina-
mentis, libertatibus et immunitatibus omnibus, que et quas 
ipsa civitas habet et fungitur, et quibus cives predicti ha-
ctenus sunt. . -1 missi et etiam eandem civitatem, cives et 
bona eorum defíendere et tueri iuxta posse ab omni et 
quálibet perturbatione, molestia et gravamine. 

Et pro tanto indic[io| . . . /2 tum consilium predicte 
civitatis sua sponte, ad sancta Dei euangelia super altara 
ecclesie cadredali sánete Marie de Arbo sigilatim corporale 
nobis presftiterunt sjacramentum fidelitatis et efficacis ob-
servance omnium predictorum. 

In quorum omnium predictorum testimonium, robur et 
evidentiam pleniorem hoc presens privileg[ium fiejri et 
nostri sigilli pendentis munimine roborari iussimus. 

Datum Segnie, in salla nostra, die xxvi. mensis fe-
bruarii, sub anno a nativitate Domini millesimo quadrigen-
tessimo quarto, indictione duodécima. 

CLXXXV. 

1405. máj. 8. Buda. 
Zsigmond király Miklós vegliai comesnek Arbe városi podestaságába 

beleegyezését nyilvánítja. 

Kiadása Fejér, Codex dipl. X. 8. 393 1. 
— — Datum Bude, vin. die mensis maji, anno Domini 

millesimo ccc. nonagésimo quinto.3 

1 6 mm. kiégve. 
2 13 mm. kiégve. 
3 A Fejértől arbei hiteles másolatról kiadott oklevél évi datumában 

hibának kell lenni. Az elébb közölt eredeti oklevél szerint az arbeiak 
Miklós comest 1404. febr. 26-án választották meg. 

1404. 
febr.26. 

1405. 
máj. 8. 
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1405. 
sept.29. 

1407. 
sept.29. 

CLXXXVI. 

1405. aug . . . Drevenik. 
Dsztroviczai Nóvák fiai és Miklós vegliai comes Osztrovicza, illetőleg 

Czetina várakat elcserélik. 

Eredetije hártyán, melyről a veres nyers selyemzsinóron lógó pecsét 
[eszakadt, a kismartoni folltárban Rep. 42. F. 45.